
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1061 

Osalemine projektis "Linnavarade 
osakonna stažeerimine Greifswaldis, 
Saksamaal" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Linnavarade osakonna stažeerimine Greifswaldis, Saksamaal", mis 
esitatakse rahastamiseks "Inimressursi arendamise rakenduskava" prioriteetse suuna "Suurem 
haldusvõimekus" alameetme "Stažeerimisprogramm" raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 148 400 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 22 260 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks linnavarade osakonna analüütik Kaspar Alev. 

5. Määrata projekti raamatupidajaks linnavarade osakonna raamatupidamisteenistuse 
juhataja-pearaamatupidaja Tiina Alas. 

6. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse / ^ ^ - ^ 2 ^ 7 < Z 
Linnapea / ^ J ü f i Mölder 

/ y^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


